
令和 ５年 ３⽉ １⽇
お取引先様 各位

 株式会社ファノス
 代表取締役  河野 正太郎

 ⻄⻑⾨コンクリ−ト株式会社
 代表取締役  河野 正太郎

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、株式会社ファノスは、同社の⼦会社である ⻄⻑⾨コンクリ-ト株式会社を
令和 5年 3⽉ 1⽇付にて、株式会社ファノスを存続会社、⻄⻑⾨コンクリ−ト株式
会社を消滅会社とする吸収合併を実施することといたしましたので、お知らせいた
します。
尚、合併⽇以降は、従来の⻄⻑⾨コンクリ−ト株式会社の業務や、同社に対する
債権及び債務は、株式会社ファノス に承継されます。
今後とも⼀層のご指導とご鞭撻を賜りますよう、まずは略儀ながら書中にてご挨拶
申し上げます。

敬具

当件に関するお問合せは下記あてにご連絡願います。
連絡先： 株式会社ファノス 財務総務部 電話 0833-71-1010

吸収合併のお知らせ


